



Michael Bassing
Grundejerforeningen Skippergården

Kirkevej 7
2791 Dragør

Tlf.: 32 89 01 00

www.dragoer.dk

Kære Michael Bassing og Grundejerforeningen Skippergården

Tak for brev modtaget den 28. september 2018, om jeres bekymringer ift etablering af et white water anlæg ved Kirkevej. Beslutningen i forbindelse med vedtagelsen af et budget erstatter hverken lokalplan eller byggetilladelse og jeres ønsker om partshøring og inddragelse i øvrigt, vil derfor blive imødekommet senere i processen.

01-10-2018

Sagsid. 18/4182
Ref. mettej

Beslutningen som indgår i Dragør Kommunes budget 2019, er alene at der arbejdes videre med at etablere et white water anlæg i regi af foreningen CWWP, med placering i Hollænderhalsområdet/Kirkevej. Der er således ikke truffet beslutning om konkret placering, godkendt lokalplan eller givet byggetilladelse, som pt. giver anledning til en parts- eller nabohøring.

Beslutningen som fremgår af AOVs budgetforlig er følgende:

"Der afsættes 1.000.000 kr. i 2019 og 2.500.000 kr. i 2020 til støtte til etablering af Copenhagen White Water Park, som er et friluftsanlæg til forskellige typer surfing og padling samt rekreativ park for Dragørs borgere. Anlægget etableres i området omkring Hollænderhallen/Kirkevej. Der udarbejdes en helhedsplan for trafikafvikling, parkering o.l. i forbindelse med udvikling af lokalplan for området og offentlighedens tilgængelighed til området som et samlet friluftsområde.

Finansieringen forudsætter at der indhentes tilstrækkelig ekstern finansiering fra fonde o.l. Foreningen CWWP står selv for dette."

Oplægget til budget, herunder forslag til etablering af white water park, har været i offentlig høring fra den 16. til den 30. august, med et offentligt borgermøde den 21. august. CWWP ligger som A-skema nr. 3, materialet kan fortsat ses på kommunens hjemmeside, under "Vores Kommune".

Hvis budgettet bliver vedtaget den 4. oktober som fremlagt, vil processen derefter være at foreningen CWWP arbejder videre med at

skabe finansiering gennem fonde. Hvis det lykkes, vil kommunen udarbejde det relevante plangrundlag, herunder en lokalplan. Evt. VVM-redegørelser, landzonetilladelser osv. håndteres også i denne proces. Som led i udarbejdelsen af en lokalplan er der minimum 8 ugers offentlig høring inden endelig vedtagelse, lige som der er mulighed for borgermøde eller anden inddragelse af eks. naboer undervejs.

Spørgsmålet om trafik, parkering o.l. skal også håndteres i forbindelse med lokalplanen, hvor det vil være relevant at se på hele Hollænderhalsområdet under et.

Jeg håber at dette skaber klarhed over hvad der ligger i beslutningen nu og hvilke trin der følger efter en eventuel godkendelse på torsdag.

Venlig hilsen

Mette Jeppesen

Direktør

Dir. tlf. 32 89 03 07
mettej@dragoer.dk